pawer for naturne

Generator curent

Motor

Ciclu de functionare

Putere motor

Capacitate cilindrica
Sistem de aprindere
Pornire

Combustibil

Capacitate rezervor
Consum mediu combustibil
Tensiune de iesire DC
Tensiune de iesire AC
Putere maxima generator
Putere nominala generator
Frecventa de lucru

Numar prize

Infasurare stator, rotor
Voltmetru analogic
Siguranta fuzibila

Tip cadru

Greutate

Garantie

power for naturne

General Engine
4 timpi
13 CP
389 cmc
Electronic
Manuala
Benzina fara plumb
6.5
0.33 (litri/Kw/h)
12V
220
5500 W
5000 W
50 Hz
2
Cupru
Dotare standard
Dotare standard
Industrial
65 kg
24 luni



